

Универзитет у Бањој Луци
 Ранг листа кандидата за упис у прву годину II циклуса студија у 2019/20. школској години
 Факултет: Природно – математички
 Студијски програм: Хемија

РЕПУБЛИКА РСКИА
 УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ
 Факултет Природно – математички
 Број: 19-2738/19
 Датум: 18.10.2019. год.
 БАНЈАЛУКА

РАНГ ЛИСТА

Бр.	Презиме	Име оца	Име	Универзитет/ Факултет/ Студијски програм	Пројектна оцена првог цикл. студија	Број бодова (преходни успјех)	Пријемни испит (енглески језик)	Пријемни испит (стручни дио)	Број бодова (пријемни испит)	Укупан број бодова
1.	Мирошљевић	Драган	Драгана	УНИБЛ, МФ, ХЕМИЈА	9,73	48,65	5,00	35,50	40,50	89,15
2.	Магиновић	Никола	Младена	УНИБЛ, ПМФ, ХЕМИЈА	9,00	45,00	5,00	32,25	37,25	82,25
3.	Тешић	Здравко	Наташа	УНИБЛ, ПМФ, ХЕМИЈА	8,13	40,65	5,00	26,75	31,75	72,40
4.	Гончич	Марко	Наташа	УНИБГ, ФФХ, ФИЗ. ХЕМИЈА	8,59	42,95	5,00	22,50	27,50	70,45
5.	Савић	Небојша	Дејана	УНИБЛ, ПМФ, ХЕМИЈА	8,43	42,15	5,00	20,75	25,75	67,90
6.	Јанковић	Горан	Александра	УНИБЛ, ПМФ, ХЕМИЈА	7,49	37,45	5,00	21,75	26,75	64,20
7.	Ђурић	Марко	Сандра	УНИБЛ, ПМФ, ХЕМИЈА	8,51	42,55	5,00	16,50	21,50	64,05
	Максималан број бодова				10,00	50,00	5,00	45,00	50,00	100,00

Кандидати под редним бројевима од 1 до 5 су стекли право уписа на други циклус студија СП Хемија.

У Бањој Луци, 21.10.2019. године

Комисија:
 Проф. др Саша Зељковић, председник
 Стручни сарадник мр. Мевена Вучен, члан
 МД Савка Брачевић, члан